[bookmark: _GoBack]07.09.2022г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ОТ 20.06.2022Г. №34 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УЧЕТА БЕСХОЗЯЙНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», администрация муниципального образования «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Корсукское» от 20.06.2022г. №34 «Об утверждении положения о порядке учета бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования «Корсукское» (далее – Постановление, Положение):
1.1. Преамбулу Постановления после слов «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей» дополнить словами «руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», администрация муниципального образования «Корсукское»;
1.2. в Постановлении слово «ПОСТАНОВЛЯЮ» заменить словом «ПОСТАНОВЛЯЕТ»;
1.3. В Постановлении в наименовании должности главы муниципального образования «Корсукское» слова «сельского поселения» заменить словами «муниципального образования «Корсукское»;
1.4. в грифе утверждения Положения слова «МО» заменить словами «муниципального образования»;
1.5. в пунктах 1.1, 3.2 Положения слова «частями 1, 3 – 13» заменить словами «частями 1, 3 - 13.3»; слова «и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости» исключить.
1.6. в пункте 4.4 Положения слова «свидетельства о государственной регистрации права муниципальной собственности на недвижимое имущество» заменить словами «выписки из Единого государственного реестра недвижимости»; слова «данного свидетельства» заменить словами «данной выписки»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Корсукское»								Е.А.Хаптахаев